
 

 

 

 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Evidenční číslo VVZ: Z2023-028408 

Název veřejné zakázky: RUK - ÚVT – Dodávka HW infrastruktury 

Druh řízení: Otevřené řízení 

 

1) Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 

veřejnou zakázku: 

1.1) Označení zadavatele 

Název zadavatele:   Univerzita Karlova, Rektorát 

Sídlo zadavatele:   Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO zadavatele:    00216208 

1.2) Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka serverové infrastruktury. 

1.3) Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

5 244 966,- Kč bez DPH 

2) Použitý druh zadávacího řízení: 

Otevřené řízení 

3) Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen: 

 
Účastník zadávacího 

řízení 

Identifikační údaje 

účastníka 

Nabídková cena 

1.  OCC, s.r.o. IČO: 27970922  5 953 200 Kč bez DPH 

2.  Power Systems s.r.o. IČO: 45797633 5 244 966 Kč bez DPH 

3.  
ABACUS ELECTRIC 

spol. s r.o. 
IČO: 45022828 

3 617 312,03 Kč bez DPH 

4.  M Computers s.r.o. IČO: 26042029 6 364 964 Kč bez DPH 

4) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení: 

 
Účastník zadávacího 

řízení 

Identifikační údaje 

účastníka 

Důvod vyloučení 

https://vvz.nipez.cz/formulare-zakazky/Z2023-028408


2 

 

 
Účastník zadávacího 

řízení 

Identifikační údaje 

účastníka 

Důvod vyloučení 

3. 
ABACUS ELECTRIC 

spol. s r.o. 
IČO: 45022828 

§ 48 odst. 2 písm. a) a b) 

ZZVZ, nesplnění zadávacích 

podmínek, konkrétně 

nabízené produkty nesplňují 

zadavatelem stanovenou 

minimální technickou 

specifikaci 

 

5) Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 

odůvodnění jejich výběru: 

Dodavatel/-é, se kterým/-i byla uzavřena 

smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelé, kteří byli zařazeni do 

dynamického nákupního systému 

Odůvodnění výběru dodavatele/-ů  

Power Systems s.r.o., IČO: 45797633 

Nabídka dodavatele byla vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 

hodnocení nabídek (nejnižší nabídková cena, 

která byla jediným kritériem hodnocení), 

přičemž dodavatel splnil podmínky účasti 

stanovené v zadávací dokumentaci Zakázky a 

ZZVZ. 

6) Označení poddodavatelů dodavatelů podle bodu 5), pokud jsou zadavateli známi: 

Zadavateli nejsou poddodavatelé známi. 

7) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez uveřejnění, 

řízení se soutěžním dialogem nebo zjednodušeného režimu: 

Tato řízení nebyla při zadávání veřejné zakázky použita. 

8) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

9) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Zadavatel požadoval podání nabídek pouze v elektronické podobě prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK. 

10) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření: 

Střet zájmů nebyl identifikován. 



3 

 

11) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Rozdělení veřejné zakázky by pro zadavatele bylo nepřiměřeně technicky, právně, a 

administrativně náročné. Rozdělení veřejné zakázky na části by vedlo k nepřiměřenému 

riziku navýšení nákladů zadavatele na plnění veřejné zakázky. Rozdělení veřejné zakázky 

na části by dále bylo vzhledem k relevantnímu trhu bez efektu. 

12) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle 

§ 78 odst. 3 ZZVZ: 

Zadavatel nevyužil postup dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 


